1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 5

к договору № ТО-274 от 01.02.2016

на техническое обслуживание оборудования

г. Москва                           «01» февраля 2024 г.

ООО “Майджор лифт”, именуемое в дальнейшем, Подрядчик, в лице Генераль-

ного директора Туманова  Андрея Юрьевича, действующего на основании Устава, с од-

ной стороны, и ТСН «ТИМИРЯЗЕВСКИЙ», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице

Председателя правления Филатова Василия Николаевича, действующего на основании

Устава, с другой стороны,  договорились о нижеследующем:

1. Руководствуясь Договором, Стороны договорились изменить цену Договора, внести

изменения в п. 6.1. и Приложение № 1 к Договору, изложив их в следующей редакции:

6.1. Стоимость услуг, выполняемых Подрядчиком согласно п. 4.1.1. настоящего До-

говора, составляет на момент подписания Договора сумму в месяц 416 850,00  (Че-

тыреста шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек), НДС не

облагается. Стоимость услуг на каждую единицу Оборудования указана в Прило-

жении № 1 к настоящему Договору.

2. Приложение № 1 к Договору – считать утратившим силу с момента подписания Сторо-

нами настоящего Соглашения.

3. Приложение № 1 к настоящему Соглашению – с даты вступления в силу Соглашения,

считать Приложением № 1 к Договору.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с 01 февраля 2024 года и является неотъемле-

мой частью Договора.

5. Во всем ином, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководству-

ются Договором и действующим законодательством РФ.

6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юриди-

ческую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Приложение к настоящему Соглашению:

Приложение № 1 – Список лифтов.

ПОДРЯДЧИК:

ООО «Майджор Лифт»

123100, г. Москва, Пресненская наб, дом № 12,

этаж 45, комната 11, помещение Iн

ИНН 7730694643 КПП 770301001

Р/счет 40702810038110019905

в ПАО Сбербанк России г. Москва

К/счет 30101810400000000225,

БИК 044525225

Генеральный директор

ООО «Майджор Лифт»

_______________ А.Ю.Туманов

       МП

ЗАКАЗЧИК:

ТСН «ТИМИРЯЗЕВСКИЙ»,

127434, Москва г, Дмитровское ш, дом № 13А

ИНН 7713338660, КПП 771301001

Р/счет 40703810800000001149

в ББР БАНК (АО) г. Москва

кор./сч. 30101810745250000769

БИК  044525769

Председатель правления

ТСН «ТИМИРЯЗЕВСКИЙ»

_______________ В.Н. Филатов

МП

 1

Приложение №1

                                                                                                      к Договору № ТО-274

 от 01.02.2016

№

Перечень оборудования

Кол-во

лифтов,

шт.

Стоимость

услуг в ме-

сяц, руб.

1

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 29

остановки ; №152328; год уст. 2002 г., Дмитровское ш. 13 а

)

      1

46316,67

2

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28
остановки ; №152332; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

3

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28

остановки ; №152337; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

4

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 29

остановки ; №152331; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

5

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28

остановки ; №152329; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

6

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28

остановки ; №152339; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

7

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 29
остановки ; №152333; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

8

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28

остановки ; №152330; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

9

Лифт LG-OTIS Elevator Company  (1000 кг ; 1,75 м/с ; 28

остановки ; №152338; год уст. 2002 г. Дмитровское ш. 13 а)

      1

46316,67

ИТОГО: 416850,00

Всего стоимость услуг по Договору – 416 850,00  (Четыреста шестнадцать тысяч восемьсот

пятьдесят рублей 00 копеек)    (НДС не облагается).

ЗАКАЗЧИК:

Председатель Правления

ТСН «Тимирязевский»

Филатов В.Н.

 ПОДРЯДЧИК:

Генеральный директор

ООО «Майджор лифт»

Туманов А.Ю.

Подпись      _________________ Подпись    ___________________

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: a91404eb-b55e-4266-94ed-f7947b34588c

ОТПРАВЛЕНО ООО "МАЙДЖОР ЛИФТ", Набиев Рустам Махмудович
Эл.доверенность №7f4e8869-bfd0-456c-9178-a0d820e7c31f

15.02.24 11:56
(MSK)

Сертификат 023F8DA10009B19F964AA4EDAD50C62086

УТВЕРЖДЕНО ТСН "ТИМИРЯЗЕВСКИЙ", ФИЛАТОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ

15.02.24 11:56
(MSK)

Сертификат 0163CDC200CFAFBAA54E15DBF384D898A5

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"